檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：許傳方

傳真：03-8577524

電話：03-8462860#505

電子信箱：hcfedu@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立南平中學

發文日期：中華民國105年6月6日

發文字號：府教課字第1050104983號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：關於「2016─2020資訊教育總藍圖」全文已公布於教育部

網站（http://www.edu.tw/重大政策/政策白皮書項下）

，歡迎下載參閱，請查照。

說明：依據教育部105年5月30日臺教資（二）字第1050073352G

號函辦理。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育實驗高級中學、國立東華大學附設實驗

國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣私立海星高級中學國中部、花蓮縣私立海

星國民小學

副本：本府教育處 2016-06-06
11:13:36

1050001864

■■■■■■■■■■■■■105/06/06

■■■■■■■